
Uchwała Nr 24/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 26.10.2022 r. 

 

 

w sprawie rozprowadzania znaków wartościowych PZW pobieranych przez 

Skarbników kół. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie na wniosek Komisji Rewizyjnej zgodnie ze statutem 

PZW i regulaminem organizacyjnym Koła  wprowadza regulację że znaki 

wartościowe pobierane przez Skarbników Kół rozprowadzane mogą być w miejscu 

siedziby Koła lub ewentualnie dodatkowo w jednym miejscu poza siedzibą Koła.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


